Identificativo di riferimento della misura di

aiuto (CAR)
12627
12627
1502
1502
1502
1502

1502

15880

15880

15959
16194

16615

17462

17496

17496

17496

1795

1795

1795

1795

18856

19203

19754

Numero di riferimento della misura di aiuto

SA.56966
SA.56966
SA.40795
SA.40795
SA.40795
SA.40795

SA.40795

SA.58547

SA.58547

SA. 57752(2020/N)

SA.57625

SA.61548

SA.62495

SA.62495

SA.62495

SA.59295

SA.63720

SA.58159

(CE)

Titolo Misura

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

PAT - Aiuti alle imprese L.P. n. 6/99 — ID Misura
CE SA.40795

PAT - Aiuti alle imprese L.P. n. 6/99 — ID Misura
CE SA.40796

PAT - Aiuti alle imprese L.P. n. 6/99 — ID Misura
CE SA.40795

PAT - Aiuti alle imprese L.P. n. 6/99 — ID Misura
CE SA.40795

PAT - Aiuti alle imprese L.P. n. 6/99 — ID Misura
CE SA.40795

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato —
COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come
modificato dall'art. 62 del DL 104/2020)

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato —
COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come
modificato dall'art. 62 del DL 104/2020)
Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi
della decisione SA. 62668 e decisione C(2022)
171 final) SA 101076)

Fondo ristorazione

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA.59655 - Proroga SA.56966

PAT - Aiuti alle imprese L.P. n. 6/99 — ID Misura
CE SA.40795

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato —
COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come
modificato dall'art. 62 del DL 104/2020)

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato —
COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come
modificato dall'art. 62 del DL 104/2020)

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato —
COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come
modificato dall'art. 62 del DL 104/2020)

PAT - Aiuti alle imprese L.P. 6/99 in
COMPENSAZIONE FISCALE

PAT - Aiuti alle imprese L.P. 6/99 in
COMPENSAZIONE FISCALE

PAT - Aiuti alle imprese L.P. 6/99 in
COMPENSAZIONE FISCALE

PAT - Aiuti alle imprese L.P. 6/99 in
COMPENSAZIONE FISCALE

Esonero dal versamento dei contributi
previdenziali per assunzioni a tempo
determinato nel settore turistico e degli
stabilimenti termali

Decontribuzione settori del turismo e degli
stabilimenti termali e del commercio nonche del

settore creativo, culturale e dello spettacolo.
esenzioni fiscall e crediti d'imposta adottati a

seguito della crisi economica causata

dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche
derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla
decisione €(2022) 171 final su SA 101076)

Tipo Misura

Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti
Aiuto ad hoc

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR

3929258,

3929259,

746364,

746364,

5173394,

2776430,

2776430,

3846285,

3564999,

14847291,
4831546,

4702287,

10512271,

7815286,

5748265,

6283058,

5791189,

5516721,

2820542,

169074,

8142326,

9419980,

10778775,

Titolo Progetto

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

INDAGINI DI MERCATO, PIANI MARKETING E
COMMERCIO TELEMATICO

INDAGINI DI MERCATO, PIANI MARKETING E
COMMERCIO TELEMATICO

INVESTIMENTO IMMOBILIARE E MOBILIARE
INVESTIMENTI FISSI ART. 4

INVESTIMENTI FISSI ART. 4

Linee di finanziamento PLAFOND RIPRESA
TRENTINO

CONTRIBUTI IN FAVORE DEGLI O.E. DEI SETTORI
LEGATI AL TURISMO PER ASSUNZIONI STAGIONE
ESTIVA 2020

Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi
della decisione SA. 62668 e decisione C(2022)
171 final) SA 101076)

Fondo Ristorazione

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

Investimenti in impianti fotovoltaici

Art. 14 bis L.P. Trento n. 14/2014 - Disposizioni
straordinarie relative all'imposta immobiliare
semplice per il periodo d'imposta 2020 connesse
all'emergenza epidemiologica da COVID-19

Contributi a fondo perduto per danni COVID-19
nel periodo invernale

Contributi a fondo perduto per danni COVID-19
nel periodo invernale

COSTI DI ISTRUTTORIA
A: INVESTIMENTI FISSI
INV. FISSI

INVESTIMENTI FISSI
Esonero dal versamento dei contributi

previdenziali per assunzioni a tempo
determinato nel settore turistico e degli
stabilimenti termali (art. 7 D.L. 104/2020)

Esonero dal versamento dei contributi
previdenziali per i datori di lavoro nei settori del
turismo, stabilimenti termali e commercio,
nonché nel settore creativo, culturale e dello
spettacolo (art. 43 D.L. 73/2021)

Disposizioni in materia di versamento dell'|RAP

Data C D io CF.
20/12/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
20/12/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230221
19/12/2018 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
19/12/2018 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230221
23/04/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
09/09/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
09/09/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
16/12/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
24/11/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
26/05/2023 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
04/03/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
31/01/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
27/02/2023 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
20/12/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
05/07/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
10/11/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
13/07/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
25/05/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
23/09/2020 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
13/12/2017 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
18/02/2022 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
11/11/2022 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220
28/03/2023 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI 00429230220

Regione

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento
Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Elemento di
aiuto

€ 534579
€ 300.000,00
€ 7.200,00
€ 450,00
€ 105.300,00
€ 26.650,00

€ 990,00

€ 2.400,00

€ 9.576,36

€ 2.000,00
€ 5.04848

)

30.000,00

)

31.470,00

)

17.423,93

L)

40.000,00

)

42.000,00

€ 450,00

)

9.461,19

)

10.608,34

)

17.335,74

€ 608,46

€ 13.862,00

€ 3.436,00



19754

19754

20177

22941

2673

SA.58159

SA.58159

SA.62668

SA.57496

esenzioni Tiscall e Crediti d'IMposta adottati a
seguito della crisi economica causata
dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche
derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla
decisione C(2022) 171 final su SA 101076)
esenzioni Tiscall e Crediti d'IMposta adottati a
seguito della crisi economica causata
dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche
derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla
decisione C(2022) 171 final su SA 101076)
Misure tiscali automatiche e sovvenzioni a fondo
perduto a sostegno alle imprese e all'economia
(come modificato da C(2022) 171 final su SA
101076)

SA.57496 (2021/N) - Italy — Broadband vouchers
for SMEs

Voucher per la digitalizzazione delle PMI

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti
Regime di aiuti

Regime di aiuti

12184471,

6513196,

14848512,

12241411,

486687,

Credito d'imposta per I'adeguamento degli
ambienti di lavoro

Disposizioni in materia di versamento dell'lRAP
Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo
perduto a sostegno alle imprese e all'economia
(come modificato da C(2022) 171 final su SA
101076)

Voucher banda ultralarga imprese
ACQUISTO SOFTWARE GESTIONALE
PRENOTAZIONE, ARCHIVIO OSPITI.

12/04/2023 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI

16/11/2021 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI

26/05/2023 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI
17/04/2023 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI

01/06/2018 ZE.CO S.A.S. DI CONCER HERRI

00429230220

00429230220

00429230220

00429230220

00429230220

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

Provincia Autonoma di Trento

€

€

€

€

48.000,00

8.085,00

3.000,00
500,00

2.692,35



